Namy Chequer
Vereador

Vitória, 05 de outubro de 2016

DE: Plenário
PARA: DEL - Departamento Legislativo

Referência:
Processo: 6975/2016
Proposicao:Requerimento de Informação n° 488/2016

O Vereador signatário, no uso de suas prerrogativas regimentais, com fulcro nos artigos 219,
inciso I, c/c 221, bem como, da Lei Orgânica Municipal, nos termos dos artigos 65, inciso
XVIII c/c 67, § 2.º, requerer a Vossa Excelência, encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito de
Vitória, por meio da Secretaria competente, o seguinte requerimento informação

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura do Exp. Requerimento de Informação

Parecer: Aprovado
Complemento:

Providências: Elaboração de Ofício

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2016-10-05T12:05:52-0300